

Poznań, dnia 13-01-2015  
EZ/350/1/2015/.....

**Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 1/2015 dostawa i urządzeń klimatyzacyjnych

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający udziela odpowiedzi na **pytania** do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Czy wszystkie klimatyzatory w ramach zamówienia mają być jednego producenta?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy wykonawca musi posiadać autoryzację producenta na oferowane klimatyzatory?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wymaga autoryzacji producenta .

3. Czy Zamawiający wymieniając specyfikacji moce minimalne klimatyzatorów ma na myśli ich moce nominalne?

Odpowiedź: Tak. należy uwzględnić jednak długość instalacji, szczególnie w kontekście strat mocy na długości. Do Wykonawcy należy określenie, czy w kontekście strat konieczne jest zamontowanie klimatyzatora o większej mocy niż żądana tak aby osiągnąć wymaganą minimalną moc w konkretnym pomieszczeniu.

4. Czy jednostka zewnętrzna klimatyzatora multisplit dla pomieszczenia 0103 musi posiadać moc chłodzenia pokrywającą w całości zapotrzebowanie chłodu wszystkich obsługiwanych jednostek wewnętrznych?

Odpowiedź: Tak.

**KOREKTA SIWZ**

Zamawiający koryguje zapis V.4.8.

Jest:

8	Oferowane urządzenia muszą posiadać deklarację zgodności producenta oraz do stosowania w palcówkach służby zdrowia - którą należy załączyć do oferty.
---	---

Skreśla się: ~~oraz do stosowania w palcówkach służby zdrowia~~

Winno być:

8	Oferowane urządzenia muszą posiadać deklarację zgodności producenta - którą należy załączyć do oferty.
---	--

## ZMIANA TERMINÓW POSTĘPOWANIA

Zamawiający przedłuża termin postępowania. Ustala się:

- **termin składania ofert: do dnia 22-01-2015 r. do godz. 9.00**
- **termin otwarcia ofert: w dniu 22-01-2015 r. o godz. 10.00**

Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna